АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.05.2014  № 810-адм

О признании утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 27.10.2010  № 323-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы»

В связи с принятием постановления Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 974 «Об утверждении областной государственной  программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014 – 2016 годы», постановления Администрации города Смоленска от 25.03.2014 № 523-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2014 – 2016 годы», руководствуясь Уставом города Смоленска,

          Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Смоленска от 27.10.2010  № 323-адм «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение  жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы».
2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска Борисова А.А.

И.о. главы Администрации
[bookmark: _GoBack]города Смоленска                                                                                    А.А. Борисов